
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany planu wykonawczego budżetu gminy Strzelce Opolskie 
i planów finansowych na rok 2020 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 26 lutego 2020 r. zmieniającą 
Uchwałę Nr XVII/173/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2020 rok zarządzam, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu gminy Strzelce Opolskie 
na rok 2020, ustalonego Zarządzeniem Nr 1/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
2 stycznia 2020 r., w szczegółowości dochodów i wydatków budżetowych z podziałem 
na poszczególne jednostki, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich i w planach finansowych pozostałych jednostek budżetowych gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2020, zgodnie z załącznikami Nr 2-4 do zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą 
od 26 lutego 2020 r. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 



I. DOCHODY

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM (WŁASNE): +1 310 674,00 +1 310 674,00 -- -- -- --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +1 000 000,00 +1 000 000,00 -- -- -- --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +1 000 000,00 +1 000 000,00 -- -- -- --

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

+1 000 000,00 +1 000 000,00 -- -- -- --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+310 674,00 +310 674,00 -- -- -- --

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu +310 674,00 +310 674,00 -- -- -- --

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

+4 674,00 +4 674,00 -- -- -- --

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+306 000,00 +306 000,00 -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

   B) ZADANIA ZLECONE

   A) ZADANIA WŁASNE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 1
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2020 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH Z DNIA 2 STYCZNIA 2020 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI

W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE I PLANÓW FINANSOWYCH
NA ROK 2020



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

+1 310 674,00 +1 310 674,00 -- -- -- --

Uwagi do tabeli: Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   C) ZADANIA POWIERZONE

DOCHODY OGÓŁEM (A+B+C)



II. WYDATKI

w złotych

Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM (WŁASNE): +3 525 489,00 +1 359 543,00 -- +2 147 646,00 +18 300,00 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +1 000 000,00 +1 000 000,00 -- -- -- --

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +1 000 000,00 +1 000 000,00 -- -- -- --

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

+1 000 000,00 +1 000 000,00 -- -- -- --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +8 543,00 +8 543,00 -- -- -- --

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) +8 543,00 +8 543,00 -- -- -- --
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) +8 543,00 +8 543,00 -- -- -- --

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

+1 100,00 +1 100,00 -- -- -- --

75412 Ochotnicze straże pożarne +1 100,00 +1 100,00 -- -- -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia +1 100,00 +1 100,00 -- -- -- --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +2 147 646,00 -- -- +2 147 646,00 -- --

80101 Szkoły podstawowe +1 000 000,00 -- -- +1 000 000,00 -- --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +850 000,00 -- -- +850 000,00 -- --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +150 000,00 -- -- +150 000,00 -- --

80104 Przedszkola +600 000,00 -- -- +600 000,00 -- --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +500 000,00 -- -- +500 000,00 -- --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +100 000,00 -- -- +100 000,00 -- --

80113 Dowożenie uczniów do szkół +547 646,00 -- -- +547 646,00 -- --

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

+437 646,00 -- -- +437 646,00 -- --

4300 Zakup usług pozostałych +110 000,00 -- -- +110 000,00 -- --

852 POMOC SPOŁECZNA +18 300,00 -- -- -- +18 300,00 --

85219 Ośrodki pomocy społecznej +18 300,00 -- -- -- +18 300,00 --

3110 Świadczenia społeczne +18 300,00 -- -- -- +18 300,00 --

   A) ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:



Urząd
Miejski

Gminny Zarząd
Mienia

Komunalnego

Gminny Zarząd
Obsługi

Jednostek

Ośrodek
Pomocy

Społecznej

Środowiskowy
Dom

Samopomocy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Rozdział Paragraf Treść
OGÓŁEM

[6+7+8+9+10]

w tym:

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+351 000,00 +351 000,00 -- -- -- --

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu +351 000,00 +351 000,00 -- -- -- --

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

+176 000,00 +176 000,00 -- -- -- --

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

+175 000,00 +175 000,00 -- -- -- --

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

-1 100,00 -1 100,00 -- -- -- --

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -1 100,00 -1 100,00 -- -- -- --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00 -1 100,00 -- -- -- --

RAZEM (ZLECONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

RAZEM (POWIERZONE): -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- --

+3 525 489,00 +1 359 543,00 -- +2 147 646,00 +18 300,00 --

Uwagi do tabeli: Kol. 8 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   B) ZADANIA ZLECONE

   C) ZADANIA POWIERZONE

WYDATKI OGÓŁEM (A+B+C)



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

+1 310 674,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +1 000 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +1 000 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

+1 000 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+310 674,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu +310 674,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

+4 674,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+306 000,00

+1 359 543,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA +1 000 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami +1 000 000,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

+1 000 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +8 543,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) +8 543,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) +8 543,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

+1 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne +1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia +1 100,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+351 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu +351 000,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

+176 000,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

+175 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

-1 100,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00

   WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 27 lutego 2020 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 2
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2020 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2020 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

I PLANÓW FINANSOWYCH NA ROK 2020

PLAN FINANSOWY
URZĘDU MIEJSKIEGO W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2020 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

+2 147 646,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE +2 147 646,00
80101 Szkoły podstawowe +1 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +850 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +150 000,00

80104 Przedszkola +600 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +500 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +100 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół +547 646,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

+437 646,00

4300 Zakup usług pozostałych +110 000,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

B) ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 27 lutego 2020 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 4
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2020 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2020 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

I PLANÓW FINANSOWYCH NA ROK 2020

PLAN FINANSOWY
GMINNEGO ZARZĄDU OBSŁUGI JEDNOSTEK W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2020 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

  Uwagi do tabeli: Kol. 5 - suma wszystkich jednostek oświatowych i żłobków gminy Strzelce Opolskie

   WYDATKI OGÓŁEM



Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota

[zł]
1 2 3 4 5

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

+18 300,00

852 POMOC SPOŁECZNA +18 300,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej +18 300,00

3110 Świadczenia społeczne +18 300,00

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

--

-- -- --
-- -- --

-- -- --

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

C) ZADANIA POWIERZONE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM

B) ZADANIA ZLECONE

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Strzelec Opolskich

z dnia 27 lutego 2020 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU NR 5
DO ZARZĄDZENIA NR 1/2020 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

Z DNIA 2 STYCZNIA 2020 R. - Z PÓŹN. ZMIANAMI
W SPRAWIE PLANU WYKONAWCZEGO BUDŻETU GMINY STRZELCE OPOLSKIE

I PLANÓW FINANSOWYCH NA ROK 2020

PLAN FINANSOWY
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

NA 2020 ROK

A) ZADANIA WŁASNE

   DOCHODY OGÓŁEM

   WYDATKI OGÓŁEM


